
DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Hisenda
EXPEDIENT

2024/007088

Codi Segur de Verificació:
Origen: Administració
Identificador document original: 
Data d'impressió: 26/08/2024 17:58:23
Pàgina 1 de 1

SIGNATURES

1.- Jordi Parent Beltran (TCAT) (Alcalde), 06/08/2024 12:12
2.- Meritxell Marro Llobet (TCAT) (Secretari Accidental), 06/08/2024 12:18
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2024DECR002125 06/08/2024

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Í
l/
È5
f0
e-
f6
ce
-4
b9
5-
a1
9d
-3
dc
c1
24
bÇ
j(
YÎ

 
 

 
 

DECRET D’ALCALDIA  
Exp. 2024/007088 
 
Vista la sol·licitud d’avançament de sou presentada per  amb NIE XXX XX i 
informada favorablement pel departament de Recursos Humans.  
 
Vistos els documents comptables números 320240005280 i 320240005282 de proposta i 
manament de pagament no pressupostari (ADOPMP-MP), en concepte d’avançament de 
remuneració a compte de salari corresponent a la paga extra Nadal 2024, sol·licitat per 

 amb NIE XXX XX, per un import brut de 400,00 € (QUATRE-CENTS EUROS). 
 

Per tot l’anteriorment exposat i en us de les atribucions que m’atorga la Llei Reguladora 
de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova 
el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 
 

RESOLC:   

 

PRIMER.- Aprovar els documents comptables números320240005280 i 320240005282 
de proposta i manament de pagament no pressupostari (ADOPMP-MP), en concepte 
d’avançament de remuneració a compte de salari corresponent a la paga extra Nadal 
2024, sol·licitat per SEM amb NIE XXX XX, per un import brut de 400,00 € 
(QUATRE-CENTS EUROS). 
 

SEGON.- Aprovar el pagament efectiu (R) derivat de l’acord anterior. 
 

 

Així ho resol i signa l’Alcalde, Jordi Parent Beltran, davant meu, el secretari accidental, 
José Luis García Medina, que en dono fe i així ho certifico, als efectes de fe pública.  
 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 

 

 

 

Núm. de Decret i Data:
2024DECR002125 06/08/2024




